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Protokół z XXVII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
  

Protokół Nr XXVII/2020 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz otworzył obrady  

XXVII sesji zwołanej na dzień 30 grudnia 2020 roku na godzinę 14:00. Przywitał Burmistrza Korsz, 

radnych, pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad 

sesji przy obecności trzynastu radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że wraz  

z zawiadomieniem o zwołaniu XXVII sesji radni otrzymali porządek obrad, który przedstawia 

się   następująco: 

 

 1.  Otwarcie sesji. 

2.  Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3.  Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

4.  Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

5.  Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6.  Ocena stanu i oznakowania dróg na terenie Gminy. 

7.   Informacja o aktualnym stanie bezpieczeństwa publicznego i ochronie przeciwpożarowej na        

terenie    miasta i gminy Korsze. 

8.  Funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie Gminy Korsze. 

9.  Zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji zadań inwestycyjnych Gminy za 2020 r. 

10. Informacja dotycząca realizacji planu sprzedaży (zbycia) nieruchomości w 2020 r. 

11. Informacja i analiza wykonania budżetu za III kwartały 2020 r. 

12. Informacja Przewodniczącego Rady i Burmistrza na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 

13. Interpelacje i zapytania. 

14. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

15. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Korsze na 2021 r., 

b) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałanie Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie dla Gminy Korsze na 2021 r., 

c) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korsze, 

d) sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

e) rozpatrzenia skargi na sołtys, 

f) rozpatrzenia skargi na sołtysa, 
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 g) stwierdzenia braku właściwości Rady Miejskiej w Korszach do rozpatrzenia skargi  

i przekazania jej według właściwości, 

h) określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

16. Zamknięcie obrad sesji.  

 

 

         W związku z obowiązującym stanem epidemii, w trosce o bezpieczeństwo uczestników 

i mieszkańców - sesja odbyła  się bez udziału publiczności i zaproszonych gości. Wszyscy 

zainteresowani mogli oglądać transmisje online z obrad. 

 

            Ad.2       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy są uwagi 
do porządku obrad? 

Uwag nie było. 

Ad.3 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz, poprosił o  sprawozdanie 

z realizacji podjętych uchwał z XXVI sesji Rady Miejskiej w Korszach. 

Zastępca Burmistrza Korsz Wiesław Prusik przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych na XXVI sesji  w dniu 10 grudnia 2020 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 3 do niniejszego protokołu. 

Pytań do przedstawionej informacji nie było. 

Ad.4 

Burmistrza Korsz Ryszard Ostrowski przedstawił informację o działaniach międzysesyjnych 

od dnia 10 grudnia do 30 grudnia 2020 r. 

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 4 do niniejszego protokołu. 

             Pytań do przedstawionych informacji nie było.   

            Do posiedzenie XXVII sesji Rady Miejskiej w Korszach dołączyła radna Wanda Leszczyńska. 

Obecnych czternastu radnych.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

            Ad.5 

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poprosił 

przewodniczących Stałych Komisji Rady o przedstawienie informacji z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

          Przewodniczący Komisji Finansowo–Gospodarczej radny Andrzej Bukiejko poinformował, 

że  komisja obradowała w dniu 29 grudnia 2020 r., podczas spotkania komisja analizowała materiały 

sesyjne. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Wanda Leszczyńska poinformowała, że w  okresie 

międzysesyjnym komisja nie spotykała się. 

 Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Justyna Kurchan poinformowała,  

że komisja  nie spotykała się. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Ilona Czekaj poinformowała,  

że komisja nie spotykała się. 

         Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny Andrzej Auguściak 

poinformował, że w okresie międzysesyjnym komisja nie spotykała się. 

          Ad.6 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz powiedział, że radni 

otrzymali informacje dotyczące oceny stanu i oznakowania dróg na terenie Gminy. W  związku z tym 
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 zapytał, czy ktoś z państwa  radnych ma uwagi do przedłożonej informacji? 

 Radny Andrzej Auguściak zwrócił uwagę na sygnalizowanie dróg. Powiedział, że komisja 

Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska w ubiegłym roku złożyła wniosek odnośnie wysepki  

dla autobusów i busów zatrzymujących się naprzeciw przystanku autobusowego w Korszach. Radny 

Andrzej Auguściak zwrócił się z prośbą, aby powstała zatoczka przy przedszkolu miejskim  

w Korszach. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odnosząc się do wypowiedzi radnego odpowiedział,  

że są to sprawy przyszłościowe, które będą brane pod uwagę w 2021 r. 

 Radny Andrzej Bukiejko w imieniu mieszkańców przy ul. Ks. Lachowicz prosi, aby przed 

okresem roztopów wiosennych nawieść jedną przyczepę żwiru na drogę przy ww. ulicy. 

 Radna Ilona Czekaj zwróciła uwagę, że na drodze wojewódzkiej Bartoszyce-Kętrzyn nie ma 

żadnej zatoczki, gdzie mieszkańcy Wandajn mogliby bezpiecznie wysiadać z autobusów jadąc  

z Kętrzyna w stronę Korsz. Dodała, że komisja Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska składała w tej 

sprawie wniosek. 

Ad.7-Ad.9 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że radni 

otrzymali materiały dotyczące punktów od 7 do 9 w porządku obrad w związku z tym zapytał, czy 

radni maja pytania do przedstawionych informacji. 

Pytań nie było. 

Ad.10 

Radna Krystyna Borzęcka zapytał, czy droga w Warnikajmach była sprzedana w 2020 r.? 

Zapytał również o koszt podziału geodezyjnego ww. drogi. 

Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej Grzegorz Faszcza odpowiedział,  

że na poprzednich sesjach Rady Miejskiej w Korszach  informacje dotyczące sprzedaży zostały 

przekazane. Dodał, że szczegółowe dane zostaną przygotowane na najbliższą sesje. 

 Ad.11 

          Przewodniczący Rady Miejskiej Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że radni 

otrzymali Zarządzenie Burmistrza Korsz z dnia 30 października 2020 r. w sprawie w sprawie podania 

do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2020 r.  

W związku z tym zapytał, czy radni maja pytania? 

 Pytań nie było. 

          Treść Zarządzenia Burmistrza Korsz stanowi załącznik nr 1 w punkcie 11 do niniejszego 

protokołu.  

         Ad.12 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że dnia 26 

października 2020 wpłynęło pismo od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kętrzynie odnośnie 

nieprawidłowości występujących w oświadczeniach majątkowych radnych. Dodał, że radni u których 

stwierdzono nieprawidłowości zostali o tym poinformowani. Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Korszach powiedział, że radni dostarczyli do Biura Rady korekty oświadczeń majątkowych  

a te zostały przesłane do Urzędu Skarbowego w Kętrzynie. 

 Ad.13 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz wyjaśnił, że wszelakie 

interpelacje i zapytania są kierowane do Burmistrza za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. 

Dodał, że jest to zgodne z art. 24 ust. 3,7 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  08 marca 1990 r., 

po czym odczytał treść ww. artykułu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz powiedział, że podczas 

ostatniej sesji Rady Miejskiej wpłynęły dwa zapytania od radnej Krystyny Borzęckiej oraz radnej 
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 Urszuli Romańczuk. W związku z tym poprosił o udzielenie na nie odpowiedzi. 

 Sekretarz Gminy Korsze Łukasz Wiśniewski odczytał i przekazał odpowiedz do zapytania 

radnej Krystyny Borzęckiej.   

   Treść odpowiedzi stanowi załącznik nr 1 w punkcie 13 do niniejszego protokołu. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odczytał i przekazał odpowiedź do zapytania radnej 

Urszuli Romańczuk. 

 Treść odpowiedzi stanowi załącznik nr 2 w punkcie 13 do niniejszego protokołu. 

          Ad.14 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach zwrócił się do Przewodniczących Komisji Stałych 

Rady o złożenie sprawozdań za 2020 r. oraz przygotowanie planu pracy poszczególnych komisji  

na 2021 r. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, czy ktoś z państwa 

radnych chciałby złożyć wolne wnioski, informacje i oświadczenia. 

 Radna Wanda Leszczyńska poinformowała, że premier Mateusz  Morawiecki przekazał 

informację w sprawie programu dla gmin popegeerowskich w którym to gminy będą mogły ubiegać 

się o dofinansowania do inwestycji na wsiach popegeerowskich. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że Gmina Korsze już złożyła wniosek na 

dofinansowanie do inwestycji w związku z ww. programem. 

 Radna Krystyna Borzęcka  poinformowała, że przy budynku w miejscowości Warnikajmy 

wypływają ścieki z szamba. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że na każde takie zgłoszenie przez 

mieszkańców Warnikajm podejmowane są działania WIKOM-u.  

 Więcej wolnych wniosków, informacji oraz oświadczeń radnych nie było. 

          Ad.15a) 

          Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Korsze 

na 2021 r. stanowi załącznik nr 1 w punkcie 15a) do niniejszego protokołu. 

 Radna Urszula Romańczuk powiedziała, że czytając Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Korsze  

na 2021 rok nie znalazła podanego składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. Dodała, że według niej w GKRPA brakuje osób, które są specjalistami, fachowcami 

posiadającymi  wykształcenie kierunkowe i którzy mogliby pomóc dzieciom i dorosłym  

w problemach związanych z przebywaniem w czasie izolacji. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że w składzie GKRPA są osoby  

z wykształceniem kierunkowym. W komisjach biorą również udział psycholodzy oraz pedagodzy. 

Dodał, że komisja pracuje cały czas zapraszając osoby z problemami na bezpośrednie spotkania lub 

spotkania zdalne.  

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Korsze  

na 2021 r.? 

           W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 
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 załącznik nr 2 w punkcie 15a) do niniejszego protokołu. 

          Uchwała Nr XXVII/167/2020 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Korsze 

na 2021 r. stanowi załącznik nr 3 w punkcie 15a) do niniejszego protokołu. 

          Ad.15b) 

          Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałanie Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Korsze na 2021 r. stanowi 

załącznik nr 1 w punkcie 15b) do niniejszego protokołu. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałanie 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Korsze na 2021 r.? 

          W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 15b) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXVII/168/2020 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałanie  

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Korsze na 2021 r., 

stanowi załącznik nr 3 w punkcie 15b) do  niniejszego protokołu. 

          Ad.15c) 

          Projekt uchwały w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Korsze, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 15c) do niniejszego protokołu. 

         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz wyjaśnił, że radni przed 

dzisiejszą sesją otrzymali poprawiony Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Korsze. 

         Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski złożył wniosek o wprowadzenie autopoprawki do uchwały 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korsze. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach zapytał, kto z państwa radnych  

jest za wprowadzeniem autopoprawki do uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Korsze? 

       W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” wprowadzeniem 

autopoprawki, 0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

       Autopoprawka został przyjęta.  

      Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 15c)  

do niniejszego protokołu. 

      Radna Ilona Czekaj zwróciła uwagę, że w rozdziale 5 punkt 6 ww. Regulaminu znajduje się zapis 

dotyczący popiołu, w związku z tym zapytała, czy są ustawione w miejscowościach pojemniki  

na popiół? 

      Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że należy zgłosić się do WIKOM-u z prośbą 

o ustawienie pojemnika na popiół za dodatkową opłatą. 

       Nastąpiła dyskusja. 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa radnych 

jest za podjęciem uchwały Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korsze? 

         W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 0 

radnych głosowało „przeciw”, 1 radny „wstrzymał się’’ od głosowania. 

        Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 15c) do niniejszego protokołu. 
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         Uchwała Nr XXVII/168/2020 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Korsze, stanowi załącznik nr 4 w punkcie 15c) do niniejszego protokołu.  

       Ad.15d) 

       Projekt uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości nr 1 w punkcie 15d) 

do niniejszego protokołu. 

            Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski złożył wniosek o wprowadzenie autopoprawki  

do uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

              Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z pan stwa 

radnych jest za wprowadzeniem autopoprawki do uchwały w sprawie sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli? 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” 
wprowadzeniem autopoprawki , 0 radnych „głosowało przeciw”, 0  radnych „wstrzymało 
się” od głosowania. Autopoprawka została przyjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2  
w punkcie 15d) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z pan stwa 

radnych jest za podjęciem  uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli? 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem 
uchwały , 0 radnych „głosowało przeciw”, 0  radnych „wstrzymało się” od głosowania.  

Uchwała została przyjęta.  
Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 3 w punkcie 15d) 

do niniejszego protokołu 
Uchwała Nr XXVII/169/2020 w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli stanowi 
załącznik nr 4 w punkcie 15d) do niniejszego protokołu. 

Ad.15e) 
        Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtys stanowi załącznik nr 1  

w punkcie 15e) do niniejszego protokołu. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtys? 

          W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 11 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

1 radnych głosowało „przeciw”, 2 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 15e) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXVII/170/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtys stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 15e) do  niniejszego protokołu. 

 Ad.15f) 

 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtysa stanowi załącznik nr 1  

w punkcie 15f) do niniejszego protokołu. 

   Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtysa? 
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           W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 2 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 15f) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXVII/171/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtysa stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 15f) do  niniejszego protokołu. 

 Ad.15g) 

 Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miejskiej w Korszach 

do rozpatrzenia skargi i przekazania jej według właściwości, stanowi załącznik nr  

1 w punkcie 15g) do niniejszego protokołu. 

   Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miejskiej  

w Korszach do rozpatrzenia skargi i przekazania jej według właściwości? 

          W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 1 radny „wstrzymał się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 15g) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXVII/172/2020 w sprawie  stwierdzenia braku właściwości Rady 

Miejskiej w Korszach do rozpatrzenia skargi i przekazania jej według właściwości, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 15g) do  niniejszego protokołu. 

Ad.15h) 

 Projekt uchwały w sprawie  określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 15h) do niniejszego protokołu. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski złożył wniosek o wprowadzenie autopoprawki  

do uchwały w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2020. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za wprowadzeniem autopoprawki do uchwały w sprawie określenia wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020? 

         W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” wprowadzeniem 

autopoprawki, 0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

         Autopoprawka została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 15h) do niniejszego protokołu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2020? 

          W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymał się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 15h) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXVII/173/2020 w sprawie  w sprawie określenia wydatków, które  

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, stanowi załącznik nr 4 w punkcie 15h)  

do niniejszego protokołu. 

        Ad.16 
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         Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz w związku z ostatnia sesją 

Rady Miejskiej w Korszach w 2020 r. złożył wszystkim życzenia na nowy 2021 rok. 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz po wyczerpaniu porządku 

obrad zamknął XXVII Sesję Rady Miejskiej w Korszach, która zakończyła się o godz.15.16 

 

 

 

Protokołowała:                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach 

Ewelina Dziębowska       Andrzej Wankiewicz 

                                                                                                           


